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Divulgacién cientifica 3 de novembro de 2020 "
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Distribucion
Callenbach, Ernest &

Editorial
Coleccién
Encadernacién
Pixinas
Tamafio
Peso

Idioma
Tema

EAN

PVP

PVP sen IVE

La Linterna Sorda
Guardianes del suefio
Tapa blanda o rustica
240

150x200x mm.

250

Espafiol

Divulgacién cientifica
9788412254709
18,00 €

17,31€

9788412254789
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