



Callenbach, Ernest

Ecotopía



Editorial	La Linterna Sorda
Colección	Guardianes del sueño
Encadernación	Tapa blanda o rústica
Páginas	240
Tamaño	150x200x mm.
Peso	250
Idioma	Español
Tema	Divulgación científica
EAN	9788412254709
PVP	18,00 €
PVP sen IVE	17,31 €



9788412254709